МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 15апреля  2020г.                                                                                              № 53
посёлок Приморский

Об организации аттестации педагогических работников
МБДОУ ДС № 41 муниципального образования Темрюкский район

на 2020- 2021 учебный год

На соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7
апреля  2014  года   № 276  «Об утверждении порядка  проведения  аттестации
педагогических  работников  организаций,  осуществляющих  образовательную
деятельность»,  в  целях  проведении аттестации  педагогических  работников  в
период апробации электронного документооборота и обеспечения подготовки
аттестационных документов  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в МБДОУ ДС №
41 в 2020-2021 учебном году в период с 15.04.2020 по 15.04.2021 г.г .
          2.  Провести мониторинг  аттестуемых в 2020-2021 учебном году в период
с  по 15 апреля 2020г. по 28 апреля 2020г.:

1)  педагогических  работников,  проходящих  аттестацию  на
подтверждение соответствия занимаемой должности (приложение 1);

2)  педагогических  работников  для  установления  первой
квалификационной категории (приложение 2);
         3)  педагогических  работников  для  установления  высшей
квалификационной категории (приложение 3).

3.  Предоставить   в  управление  образованием  общие  списки
педагогических и руководящих работников (приложение 4).
         4.     Утвердить  карты содержания  форм и  методов  методической
деятельности  педагогов  в  повышении  уровня  профессионализма,
результативность участия  воспитанников в конкурсах, олимпиадах в  2020 -
2021  учебном  году

5.  Продолжить  работу  по  обеспечению  высокого   уровня  владения
педагогическими  работниками  информационными  технологиями,  технологии
электронной формы аттестации.

6.  Привести  в  соответствие  с  требованиями  на  главной  странице
официального  сайта  МБДОУ  ДС  №  41  раздел  «Аттестация  педагогических
работников»  для  размещения  документов,  подтверждающих  результаты
профессиональной  деятельности  аттестуемых  педагогических  работников  с
соблюдением  требований  Федерального  закона  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О
персональных  данных»,  приказа   Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере